12/01/2024 11:33 Portaria Nº 468/2023 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 22 de dezembro de 2023 - Portaria Nº 468/2023 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, de 22 de dezembro de 2023 - DOU - Impre…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-468/2023-tre/presi/dg/sgp/copes/seref-de-22-de-dezembro-de-2023-537093730 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/01/2024 | Edição: 9 | Seção: 2 | Página: 70

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral do Piauí/Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças/Coordenadoria

de Material e Patrimônio

PORTARIA Nº 468/2023 TRE/PRESI/DG/SGP/COPES/SEREF, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ em Exercício, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando a Informação n. 41 (0001978598) e o Ofício n. 111 (0001978615) do Cartório da 91ª

Zona Eleitora, inclusos no Processo SEI nº 0015566-53.2023.6.18.8091, resolve:

Art. 1.º Dispensar MARIA ARTEIRIA FERNANDES CASTRO, servidora requisitada da Prefeitura de

Cajueiro da Praia/PI, da função comissionada de Assistente I (FC-01) da 91ª Zona Eleitoral, sediada em Luís

Correia/PI.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 29 de

novembro de 2023.

DES. JOSÉ JAMES GOMES PEREIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.